

カロリー・アレルギー一覧 (カフェ・ド・クリエ 関西地区 ドリンク)

2020年3月18日

(株)ポッカクリエイト

商品名	1食あたりのカロリー (kcal)			特定原材料 (7品目) 小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに	特定原材料に準ずるもの (21品目) あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ・アーモンド
	R	T	L		
<ホットドリンク>					
ブレンド	4	6	-		
アメリカン	3	-	-		
カフェオレ	71	-	-	乳	
エスプレッソ	4	-	-		
カフェラテ	79	93	-	乳	
カプチーノ	93	106	-	乳	
ティー(ダージリン)	1	-	-		
ティー(アールグレイ)	1	-	-		
ティー(アッサム)	1	-	-		
ロイヤルミルクティー	79	107	-	乳	
ココア	158	214	-	乳	
カフェモカ	164	200	-	乳	大豆
ピタークランチキャラメルラテ	157	-	-	乳	大豆
深み宇治抹茶ラテ	118	-	-	乳	
加賀棒ほうじ茶カプチーノ	111	-	-	乳	
薫るさくらラテ	167	-	-	乳	大豆
ホットミルク	136	-	-	乳	
カフェインレスコーヒー	8	-	-		
カフェオレ(豆乳変更)	52	-	-		大豆
カフェラテ(豆乳変更)	58	68	-		大豆
カプチーノ(豆乳変更)	68	78	-		大豆
ピタークランチキャラメルラテ(豆乳変更)	138	-	-	乳	大豆
加賀棒ほうじ茶カプチーノ(豆乳変更)	91	-	-		大豆
薫るさくらラテ(豆乳変更)	142	-	-	乳	大豆
ソイミルク	98	-	-		大豆
<アイズドリンク>					
アイスカフェ	4	5	8		
アイスカフェオレ	49	74	106	乳	
アイスカフェラテ	79	106	168	乳	
アイスティー	3	4	6		
アイスロイヤルミルクティー	79	119	170	乳	
アイスココア	158	237	338	乳	
アイスカフェモカ	154	199	311	乳	大豆
100%オレンジ	64	97	138		オレンジ
100%アップル	56	84	120		りんご
はちみつピーチティー	27	40	57		
はちみつアップルティー	27	40	57		
アイスマルク	95	143	204	乳	
フレッシュバナナオレ	122	183	218	乳	バナナ
苺&ヨーグルトスムージー	135	219	263	乳	
ソルベージュ®ピタークランチキャラメル	209	289	383	乳	大豆
ソルベージュ®薫るさくら&桃	202	281	407	乳	大豆、桃
アイス深み宇治抹茶ラテ	118	176	252	乳	
アイスカフェインレスコーヒー	8	-	-		
アイスソイミルク	69	103	147		大豆
アイスカフェオレ(豆乳変更)	36	54	77		大豆
アイスカフェラテ(豆乳変更)	58	78	122		大豆
フレッシュバナナオレ(豆乳変更)	110	166	195		大豆 バナナ
ミックスジュース(関西・中四国限定)	118	177	252	乳	りんご バナナ オレンジ 桃
ミックスジュース(豆乳変更(関西・中四国限定))	104	157	224		りんご 大豆 バナナ オレンジ 桃
ソルベージュ®薫るさくら&桃(豆乳変更)	186	256	374	乳	大豆、桃
<その他>					
トッピング ホイップ	47			乳	大豆
トッピング バニラアイス	78			乳	
トッピング エスプレッソ	4				
シュガー	12				
ポーションレモン	1				
ガムシロップ	23				
ゼロカロリーシロップ	0				
<病院店舗>					
オルゾーラテ	68	88	-	乳	
オルゾーラテ(豆乳変更)	69	94	-		大豆
アイスオルゾーラテ	68	102	150	乳	
アイスオルゾーラテ(豆乳変更)	69	103	148		大豆
ルイボスティ	0	-	-		
アイスルイボスティ	-	0	-		
ジャスミンティー	0.1	-	-		
アイスジャスミンティー	-	0.1	-		

